
  

Z-41/2014. (XII.18.) sz. közgyűlés határozat  

a „Szolnok Város Pedagógiai Díja”- adományozásáról  

Módosította a 31/2015. (II.26.) sz. közgyűlési határozat  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 
szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 10. § (5) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  

 
1./ A „Szolnok Város Pedagógiai Díja” kitüntetést 2014. évben a következő személyeknek 

adományozza:  
 a./  Forgácsné Holló Jolán  Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola 

s Alapfokú Művészeti Iskola  
 

  

 b./  Füzes Edit  Szolnoki Fiumei Úti Általános Iskola   
 c./  Hicsó György  Szolnoki Műszaki Szakközép- és Szakiskola  

 
 

 d./  Kormosné Dózsa 
Erzsébet 

 Verseghy Ferenc Gimnázium  
 

 

 e./  Kovácsné Deme 
Marianna 

 Szolnok Városi Óvodák Manóvár Tagóvoda  
 

  

 f./  Pesti Istvánné  Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola  
 

 

 g./  Szűcs Rózsa  Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 
 

  

2./ Megbízza a polgármestert a díjak átadásával a 2015. január 22-én megrendezésre kerülő Magyar 
Kultúra Napja ünnepségen, illetve azzal, hogy a díjazottak névsorát és az odaítélés indokolását 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 
2. §1 (5) bekezdése alapján közhírelje.  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Díjazottak  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 31/2015. (II.26.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-41/2014. (XII.18.) sz. közgyűlés határozat
	a „Szolnok Város Pedagógiai Díja”- adományozásáról

